
M T W TH f- ,_, t,iyOly- ______ _ 

hmut ruo, for pio. ,up (dac2): ____ _ n-. -·- : -----

mJ 
LEE'S SUMMIT 

MtSSOUR~ 

CITY OF LEE'S SUMMR', MISSOUIU 
EXCISE TAX FOR STREETS UCENSE TAX APPUCATIOH 

~ EJCCM Tax for StrtttJ IJ o taK paid In tht form of a surr:ho~ (Ucett" T~) to the annual bus/~ license tru OIi building 
,ontroctors to w paid by ~Jor,mtnt tha1 fftliJtrtl o bulk/Ing ,-m,lt ond rnultJ in additional >Arhick tri1>5. 

ButldfnaContractort.ompany: Q, ~v (tv't-. lJowJ l, l ll 

Malin& Addr6S: 
(of c:onvaany) 

Project Address: \4'1\ ~ J~t.~~ )\.J ~~1',\11~.,. (forwfuth•DUf~penntt'-been,..,_.,) 

Total No. of Owe11in& Untu: 6\ Total Sq.ft. of Bull~: _____ _ 
( l'flldentilll) (non , ) 

CREDIT REQUEST - The applicant may request a tu crecfrt: • tested below for ellaible pr.ejects, and attach documents as 
required. APPUCANTS MUST REQUEST TAX CltED1TS AS A PART OF THE APPL/CA TJON. JF A BOX tS NOT OfECXED 
REQUESTING A CREDIT AS A PART OF THIS APPUCATJON, 'THE PROJECT WIU M1I. BE REVIEWED FOR ELJGIIIUTY ff THE 
QTY AND THE RIGHT TO A CREDIT WIU.. 8E FOltFEITEO. The Oty will review -•11 credit requests an1f determine the elilfbillty 
of a project for I aedlt In accordance with Oty ordinance. ACREDTT ltEQUEST DOES 1'QI CONSTTM'E AT~ CREDIT 
APPROVAL_ WHICH WILL BE ltEFlECTED ON THE TAX IJlL 

A. Full Credits - CHECK APPROPRIATE BOX 

□ 

□ 

□ 

□ 

1. 

2. 

3. 

4. 

Mic lady - A fufl credit will be ~nted for development constructed by, or by a buildirw contractor 
on behalf of, a publfc body for Its ICMrnmentll use. 
PUBUC&ODY __________ _ 

jchool Qlrtlktl - A full aedlt will be &ranted for development constructed by, or by a builcfmg 
contractor on behalf of, 1 school district of the state. 
SCHOOL DISTRICT _________ _ 

Prnend !edl!1el - A full aedtt will be cranted for development rebuttdln1 an lnvotuntarity darNae,d 
or destroyed buUdina, provided that such rebuOdinc does not rnutt In adcJjtjonal vehide trips. 

Qmlppmant Mtllffllnts - A full aedit wfll be vanted for development constructed by, or by 1 
bulldfnc contractor on behalf of, 1n entity which has entered into a dewfopment a,reement with the 
City that provf des a specific provision that the entity shaU not be required to make a financil1 
contribution beyond the terms of the 1aree,nent and ~ commitment of the a,reement inWMd street 
Improvements to enhance the Cty's overall street network. 
DEVELOPMENT AGREEMENT __________ _ 

.DweiolNMnt s.w. 
220 SE Green StrNt I Lee's SUmrnl. MO 64063 I P: 116.969.1200 I F: 116. 969.1201 I dtvofttntt, 
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D s. IR f,rw £may - AM uedlt ~ ce ~ for~~~ bf~ rs bl' t1 ~ 
~ on ceti,:tf' d,.,, ffflJty that b not•~ to l!llt{ feda at Ga,« toc:.i tu:es ~ ~§ 

j.,~ ~ p,QPtrtl# M JJr'apertJ, use. licemit. and atnf.nlswes~ 

□ UllhN■ ~ ....... - A tll<f'edit wd~cn,metf for l~contraQor ~ ,~ 

permit ~ired tor-ufil~tton ct I a.:t·tflttf ~ fadJtv .within In ai,tJnj ~ ~ 

□ 

It 

..,. ,. Ur e Df UR - A hdicredltwill btpnted to~~ contrKtx)r"d\at ~.a bufldincpeimt 
~ a required for a da-,p du:w within an 6listt>l1 w,. that doe:s not chq, the~ Ulnd use 
m~ar the~ ,(residential~ non residetdiaf) « the chante is from ncm midential to 
residential ond does oot add addh1oNr15qUlfl footllt to the buldina. 

0 l. 0 M .pfU.. - (RESl»Effl'W.10 HON RESl>OOW.)- ~ partial aedk will be ,ranted llO I buiWq 
contractDr tt11t requests a ~ permit that is retJUired for a cta,we d use from resiidefmal to non 
residentlal The credft shall o,tt,~~ fDf thenumbef'd b1PJ thM .we,e _.,._ by tt-~erriollS 
residentiat w1di,. ~ thap.~ peak time .period and the new tr'IC)I ..-med br the non re.sklenti,1 
usedtaltbt~tothe.m. 

□ 2. Rad1Nle11....-t Gtl'roplrtr -A parti-1 aedit wm be,ranted to a buldin1 tontraa:or that,requests a 
buDdirw permit that results in the rede.w4opment d property. fledeveiopment sham apply to 
~opnent ad:Mty that mutts in the demoiition done or more buftdinl5 and the subseqwent 
~done« men new~ on the f)f'GPfflY, provided that the ampl.$ ~ permit 
~fora buDclrw permit to mn5tJ'Uct the new~ to repKe the emanc ~ is 
ftJed within sir ,(6)•mo,1thsf011owJnf demo1it>on of the e.istq buildinlfs). The aedit" shllf: onlr be 
arantec for the number d tri.ps that wse eene,ated by the J)TWlous bwklrc(s)Ourinl the p.m. peak 
time period and the new ackitiorAII trips aeneratecf bv the new buikinc(s) shal be subject to'the ta 

THE CITY MSEftVES THE RIGKT TO REQUEST ADDmONAl tNFORtMTION AS NEEDED TO DETIAMINE EUGlllUTY FOR A 
TAXCREDrr 

C. ffi£Of 8UILDING-SELECTONE 

Psdd ell4 
_ 5irlliefamlly 
✓ DupleJiffour i)lex 
_Apat.1.ent 

Nan _ ........ 11W 
;JI 

_ Shel {payment plan option not •~e:1 
_NOMhe!I (see payment plan section betow} 

·O. FOR NON-RESIDENTIAl./NON•SHEU 8UILD1NGS-ONLY: SEl.ECTION OF PAYMENT PLAN OPTION 

The City of lee's Summftoffen a,paymentpl-,, for non~ent:ill (commerdal, retail, industrial, manufacturing), 
non-lheJJ bulJdin,s. The pavment,pian is for a period of five vurs. Prior to issuance of the Certificate of 
oa:usancv, 2m' of the totahai wm be due and pay.able In addition to proper security for tM balance of the tax 
Ctax surety bond, ietter d aecit or cash bond). On each amtvenarv date dthe Certtflcate cf Occupancy, for 
four years thereafter, 20K d the tax wtn be due, plus interest charted by the City on the bat.nee of the tax. 

Disclosure of opt),_ for the payment plan is required at. ficense tax application. Check payment plan below If you 
rntend to aerdse thts option: 

D PAYMENT PlAN 

D NO PAYMENT PlAN 

O.V.la111M1Ks.vicll 
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f PAllitfNT Of me UC£HSt TAX 

R£Sl0£NTW: PAYMEJ..'T Cl- TH£ UCEHV TAX lS OU£ PNQI TO THE ISSUA.Na Of THE StJ\WfNG PEAMff ANO IS TO AE 
PAID CH THE Tlf.ASURY ONU10N Of me RHAN<! DE:Mlm.tOO. A co,v Of THE UaHSE TAX 8JU CAN 8£ 08TA1NEO 
FtoM THE COOES AOMtHISTRATION 0fPAATMOOwmtrN THE 11.ME ,moo ,omo. THE UCINSl TAX lS AWflCHAAGE 
TO TME AHNUAL BUSINESS UCfHSE TAX. 

H~ PAV&tEHT Of THE UCEN.SE TAX lS cue rll08 TO THE ~ANCE OF A TEHAHT C'OTiflCATE Of 
OCCU'PAHCV FOA WllOlN'G.S APNOV£0 AS HOH~llESIOfHTlAl/SHfil AHO lS TO 8£ ,ND IJil THI TIWUIY OMSION Of 
THE RNAHQ DUAIITMENT. A COPY Of J}f£ UC£.NSE TAX Bill CAN!£ 08TAlNlO FROM nu COOtSAOMINlSTRATIOH 
OEPAA1M£NTWfllUH Tlf £ TIM£ POIOO POMO. ntE UCfNSE TAY. lS A SUAOWGf TO TKE AHNUAl. BUSlHESS UCENSE 
TAX, 

NOH-IESIDENTWJNQtt.SHru: PAYMENT Of THE uaKSE TAX IS DUE NIOI TO THE lSSUAHa Of A ttmflCA TE Of 
OCOJPAHCY ANO IS TO Bl PAJD rH THE TRWUAY OMSIOH Of TH£ frHAHCE 0£PAATMENT. UNLESS T'Hf PAYMENT Pt.AH 
O,OON IS SEL£rno. {SEE BELOW.) A con Of lliE uaHSE TAX SIU CAN 8£ OITAINm fROM THE COOES 
AOMfNlSTRATIOH D£PAR1M£NTWtllON lNETIME ,rRlOO POSTED. THE uaNSE TAX lS,ASUROIARGE TOTiiE ANNUAL 
BUSINESS UCOlSE TAX. 

The ac,c,lration must be sf&l'ed by the tecal o~ of the bwl<fin& contn<tor (Offl91ny. The buildin1 contractor may vant 
PfflTtiuion for the fiinc ol tN apc,fiation by tMll\5 ol a stcned and noariztd 1ffl.dmt to th.at effect* submitt~ with the 
~ application. The ~t urtlffft that the lnfonnatfon prcMded fn t:hls ac,platfon is true Ind co,rect to the 
bat of ~s/her knowl~ 

)t_d-- G -Y -~'1 
SIGNATURE OAT£ 

...... , ••• s---
220 S£ Green Streat I Lei'•~ MO &40&J C P: ltU&.1200 I F: 116. 9'9.U01 I dt)'pftMJC1 
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l lCINSr TAX APPLICATION 

AFFIDt.YfT 

I, the undersigned, ___ ... H_&_,>_~l'l ___ &_v_._.,.~_., ___________ (legal owner of 

building contrjctor company) duly authorltcd and acting legal representative of 

\{t'l~ { fC.tV\ Pv, 1. lL l (building contractor firm), do hereby 

certify as follows: 

I have examined the attached license tax appllcatlon and the manner of execution thereof, and I am 

hereby srantlng authority to the said representative listed below to sign the said apptlcatton on 

behalf of the bulldloa contractor firm. 

Said representatives, __ fu_vi_M __ b_t---_, _llv_A ________ (name of signature), have full 

power and authorize to execute said appllcatlon on behalf of the respective parties named thereon. 

Signature 

Qw.,,sr 

Name and Title (type) 

Date 

De,.pment s.rvkel 
220 SE Green Street I Lee's Summit. MO 64063 I P: 816.969.1200 I F: 816. 969.1201 I dtyoftl.QCt 
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